



ENTREPRISE DE REVÊTEMENT DE SOL

DOMAINE DE LA PIAZ
"ENTRAINANT"
76340 SAMOENS

Objet : Rénovation des parties communes

Affaire suivie par Frédéric TOUTAN (06.80.64.52.22)

Descriptif : - Palier : 11,32 m²

- Escalier : 14 marches soit 18,20 ml

DEVIS 281/23

Prévoir 3 jours de travaux pour réaliser la rénovation du palier et des 14 marches

Désignation	QTE	U	PU HT	Montant HT
Frais de déplacement comprenant 1 A/R Macôn --> Samoëns (4 heures de route) soit 410 km + péage	1,00	Ft	180,00 €	180,00 €
Hébergement (hôtel ou location de type AirBnB) sur 3 nuits (durée des travaux)	3,00	U	80,00 €	240,00 €
Restauration comprenant les 3 repas	3,00	U	45,00 €	135,00 €
Dépose de la moquette existante du palier et évacuation en déchetterie	11,32	m ²	11,50 €	130,18 €
Dépose de la moquette existante de l'escalier et évacuation en déchetterie	18,20	ml	19,90 €	362,18 €
Sous total à reporter sur la page 2 :				1 047,36 €

Page 1/2



ENTREPRISE DE REVÊTEMENT DE SOL

DOMAINE DE LA PIAZ
"ENTRAINANT"
76340 SAMOENS

DEVIS 281/23 (suite)

Désignation	QTE	U	PU HT	Montant HT	
Ragréage P3 Bi turbo du palier	11,32	m ²	24,90 €	281,87 €	
Ragréage P3 Bi turbo des marches d'escalier	18,20	ml	17,90 €	325,78 €	
Ratissage au Cegeflash des contremarches	18,20	ml	16,90 €	307,58 €	
Fourniture et pose de moquette FLOTEX COLOR U3SP3 de FORBO sur le palier	11,32	m ²	69,00 €	781,08 €	
Fourniture et pose de moquette FLOTEX COLOR U3SP3 de FORBO dans l'escalier	18,20	ml	99,00 €	1 801,80 €	
Plus value pour contraste visuel (dispositif PMR pour les malvoyants) sur la 1ère et dernière marche de la volée d'escalier	1,00	Ft	290,00 €	290,00 €	
Fourniture et pose de bandes podotactiles en caoutchouc ou PVC au droit de l'escalier dans le sens de la descente (dispositif PMR pour les non voyants)	1,20	ml	99,00 €	118,80 €	
Report de la page 1 :				1 047,36 €	
MACON, le 23 Novembre 2023				MONTANT HT	4 954,27 €
				TVA 20 %	990,85 €
				MONTANT TTC	5 945,12 €



Revêtements Sols et Murs

224 Chemin de la Croix Saccard - 71000 MACON
Tél. 03 85 39 03 16 - Fax 03 85 39 07 23
Siret 351 004 106 000 24 - APE 4333Z
RC 89 B 111 - N° Identification TVA FR 21 351 004 106

Devis reçu avant l'exécution des travaux
Bon pour accord, le

Conditions d'acceptation du devis : 30 % d'acompte à la signature du devis (1 793,54 €), le solde à la fin des travaux

224 chemin de la croix saccard - 71000 MACON - TEL : 03.85.39.03.16 - tml71@orange.fr
SARL AU CAPITAL DE 7622€ - SIRET 35100410600024 - APE 4333Z - RC MACON 89B111
TVA INTRACOM : FR 213510040106